РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2021г. № Д 9 пгт.Повенец

Об утверждении перечней объектов, в
отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003г. № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Повенецкого
городского поселения администрация Повенецкого городского поселения

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионного соглашения, расположенных на территории Повенецкого городского
поселения, согласно Приложению № 1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Повенецкого
городского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
https://torgi.gov.ru.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Рассылка: дело-2

И.О.Главы Повенецкого городск Н.В.Никонова

https://torgi.gov.ru

Приложение № 1
к постановлению администрации

Повенецкого городского поселения
от 16 апреля 2021г8. № Д  /

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного
соглашения, расположенных на территории Повенецкого городского поселения

N
п/п

Наименование
имущества

Адрес
местонахождения

имущества

Индивидуализирующие характеристики
имущества

1 2 3 4

1. Канализационные
сети

С.Сосновка Сооружение: кадастровый номер
10:13:0000000:12318,
протяженность 4200 м.

2. Водопроводные сети С.Сосновка Сооружение: кадастровый номер
10:13:0000000:12319,
протяженность 6400 м.

3. Артезианская
скважина

С.Сосновка Сооружение: кадастровый номер
10:13:0000000:12317, глубина 120 м.

4. Артезианская
скважина

С.Сосновка Сооружение: кадастровый номер
10:13:0000000:12320, глубина 150 м.

5. Магистральные сети
водопровода

Пгт.Повенец Сооружение: кадастровый номер
10:13:0000000:12307,
протяженность 13700 м.

6. Водозаборные
сооружения

Пгт.Повенец Сооружение: кадастровый номер
10:13:0000000:12301, площадь 56м, число
этажей 1, в том числе подземных 0

7. Очистные
сооружения с
магистральными
сетями

Пгт.Повенец Сооружение: кадастровый номер
10:13:0000000:12309,
протяженность 5700 м.

8. Канализационная
насосная станция

Пгт.Повенец,
ул.Копейкина

Сооружение: кадастровый номер
10:13:0000000:12543,
Площадь 100 кв.м, число этажей 2, в том
числе подземных 1

9. Артезианская Пгт.Повенец, Сооружение: кадастровый номер

скважина ул.Гористая 10:13:0070101:509, глубина 175 м.

10. Артезианская
скважина

Пгт.Повенец,
ул.Гористая

Сооружение: кадастровый номер
10:13:0070101:510, глубина 150 м.

11. Артезианская
скважина

Пгт.Повенец,
ул.Гористая

Сооружение: кадастровый номер
10:13:0070101:511, глубина 120 м.

12. Артезианская
скважина

Пгт.Повенец,
ул.Гористая

Сооружение: кадастровый номер
10:13:0070101:512, глубина 150 м.

13. Накопительный
резервуар

Пгт.Повенец,
ул.Гористая

Сооружение: кадастровый номер
10:13:0000000:12541, объем 500 куб.м.

14 Накопительный
резервуар

Пгт.Повенец,
ул.Гористая

Сооружение: кадастровый номер
10:13:0070101:513, объем 500 куб.м.

15 Распределительная
камера

Пгт.Повенец,
ул.Гористая

Сооружение: кадастровый номер
10:13:0070101:514, Площадь ЮОкв. м.,
число этажей 1, в том числе подземных 1